

3、投标分项报价表

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	规格	制造商名称	原产地(国)	交货期	交货地点	数量	单位	单价	合价	备注
1.	环保硒鼓	格之格	NT-C2612X	适配 HP 1020 打印机, 打印量 2500 页 A4 纸	珠海纳思达信息技术有限公司	中国	接到招标人通知后 2 个日历天内	采购人指定地点	6210	个	49.00	304290.00	无
2.	环保硒鼓	格之格	NT-PY388XLC	适配 HP P1108 打印机, 打印量 2000 页 A4 纸	珠海纳思达信息技术有限公司	中国	接到招标人通知后 2 个日历天内	采购人指定地点	25131	个	48.00	1206288.00	无
3.	环保硒鼓	格之格	NT-C0436C	适配 HP M1522 打印机, 打印量 2000 页 A4 纸	珠海纳思达信息技术有限公司	中国	接到招标人通知后 2 个日历天内	采购人指定地点	120	个	35.00	4200.00	无
4.	环保硒鼓	格之格	NT-CH280XC	适配 HP M401 打印机, 打印量 6900 页 A4 纸	珠海纳思达信息技术有限公司	中国	接到招标人通知后 2 个日历天内	采购人指定地点	270	个	70.00	18900.00	无
5.	环保硒鼓	格之格	NT-CH277XC	适配 HP M429 打印机, 打印量 9800 页 A4 纸	珠海纳思达信息技术有限公司	中国	接到招标人通知后 2 个日历天内	采购人指定地点	240	个	175.00	42000.00	无
6.	环保硒鼓	格之格	NT-CH228XC	适配 HP M403D 打印机, 打印量 9200 页 A4 纸	珠海纳思达信息技术有限公司	中国	接到招标人通知后 2 个日历天内	采购人指定地点	600	个	80.00	48000.00	无
合计： 小写：¥1623678.00 元 大写：人民币壹佰陆拾贰万叁仟陆佰柒拾捌元整													

供应商：珠海纳思达智数电子商务有限公司（企业电子签章）

法定代表人或委托代理人：徐西（签字或盖章或电子签章）

日期：2025 年 11 月 24 日